
Salzgitter.Die Jecken sind zu-
rück in Salzgitter. Jedenfalls
feiern die Sölter Karnevals-
freunde ein Comeback. „Et
jeht widder loss“, lautet das
Motto für die kommende Ses-
sion traditionell formuliert in
köscher Sprache. Der neue
Präsident Christian Dietzel
und seine Mitstreiter haben
demVereinnach sieben Jahren
Pause wieder Leben einge-
haucht. Sie können nicht nur
eine Sölter Stadtgarde vorstel-
len, sondern laden die Öffent-
lichkeit am kommenden
Montag, am 11. im 11., um
19.11 Uhr zur Sessionseröff-
nung ins „täglich“ in Salzgit-
ter-Bad ein.
Dabei hatte das neue Team

gar nicht viel Zeit für die Vor-

bereitung. Am 1. August wur-
de in einer außerordentlichen
Mitgliederversammlung ein
neuer Vorstand gewählt mit
Christian Strietzel und dessen
Vize Andreas Bürger an der
Spitze. Dennis Unterbörsch
übernimmt die Kasse, Ale-
xandra Decker kümmert sich
um das Veranstaltungsma-
nagement samt Dekoration,
und der bisherige Präsident
AndreasTriebe ist nunSchrift-
führer.
Die Idee, den Karneval wie-

der wach zu küssen, war be-
reits ein paar Monate zuvor an
einer Theke entstanden.
ChristianDietzelweißmittler-
weile, was dazu gehört. Er war
vor zwei Jahren Prinz im Elber
Canrevalsverein, Andreas
Bürger ist seit Jahrzehnten ein
leidenschaftler Karnevalist.

Das Duo und der übrige
Vorstand sind nun dabei, das
vor allem in Salzgitter-Bad
beliebte närrische Geschehen
wieder ins Laufen zu bringen.
Es gibt schon eine Kinder-
und eine Jugendgarde, auch
eine Männergruppe findet
sich gerade, um Showtänze zu
üben.
„Wir haben 46 Mitglieder

und gefühlt ist jeder von ihnen
irgendwie aktiv und eingebun-
den“, so Christian Dietzel, der
vor allem das Brauchtum und
die Tradition erhaltenmöchte.
„Einfach mal Lachen und die
Seele baumeln lassen“, be-
schreibt er den Spaß in der
fünften Jahreszeit, in der auch
groß gefeiert wird. Am 8. Fe-
bruar 2025 steigt der Karne-
valsball. Im Ratskeller heißt es
dann wieder „Solte alaaf.“

Nehmen den präsidenten Christian Dietzel in die Mitte: Vanessa
krupp , Leonie Werner und Luca Gremmel, tanzsporttrainerin
karen ohnheise, schriftführer andreas triebe, schatzmeister
Denis Unterbörsch, Vize andreas Bürger und alexandra Decker
(Vereinsmanagement) sowie alicia regler, Mia Friedrich und
Josephin schwarze. Foto: sz-pa/rk

VoN rolaNd Weiterer

46❖ 43. Jahrgang · 9. November 2024 www.hallosalzgitter.de Zustellung (0800) 1234-909 · Geschäftskunden (05341) 176631-8/-9 · Kleinanzeigen (05341) 176631-0/-1 · Redaktion (05341) 176631-2

Salzgitters Jecken sind zurück
Nach sieben Jahren Pause feiern die Sölter Karnevalsfreunde ein Comeback
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... Ihr Zuhause nur in vertrauens-
würdigeHände geben?
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Ihr Experte vor Ort:

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

11.99
Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20/1.51)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

2 Kästen
kaufen =
6 x 0,33 l

Grevenste
iner

gratis!
zzgl. Pfan

d

Glasflasch
en

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

9.49 €
(1 l = € 13.56)

9.99

8.99

3.99

10.99

15.99

5.49

4.99

3.33

14.99

9.99

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30
Pfand

Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l/0,75 l
(1 l = € 0.48/0.44)
zzgl. € 3.30 Pfand

Bayreuther Hell
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.42)
zzgl. € 3.10
Pfand

Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Jim Beam
Whisky
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Strothmann
Weizenkorn
o. Kräuterlikör
32% / 30% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

Bree Weine
versch. Sorten

0,75 l Flasche
(1 l = € 4.44)

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand

Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50) zzgl. € 4.50
Pfand

Ramazzotti
versch. Sorten
15% - 38% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

Gültig vom 11.11. – 16.11.24 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr
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